
SANITÁŘ/KA – OŠETŘOVATELSKÝ ÚSEK ZÁBŘEH   

Zaměstnavatel: Nemocnice Šumperk a.s., detašované pracoviště Zábřeh na Moravě  

Region: Olomoucký kraj 

 

Náplň práce:  

- specifické činnosti v oboru ošetřovatelství, poskytování základní ošetřovatelské péče.  

Co požadujeme: 

- odborná způsobilost k výkonu povolání sanitáře (§ 42) dle zákona č. 96/2004 Sb., v platném znění; 

- schopnost aktivního, samostatného jednání, vstřícné chování a vystupování; 

- pracovitost, spolehlivost a odpovědnost; 

- praxe v oboru předností, nikoli podmínkou, absolventi sanitářského kurzu vítáni; 

- zdravotní způsobilost a trestní bezúhonnost; 

- zájem a předpoklady pro práci v oboru. 

Co Vás čeká: 

- provádění pomocných a obslužných činností při poskytování základní ošetřovatelské nebo 

specializované péče (pacientům nebo klientům sociálních služeb), například zajišťování hygienické 

péče, polohování pacientů a manipulace s nimi, pod odborným dohledem zdravotnického pracovníka 

způsobilého k výkonu povolání bez odborného dohledu. 

Co nabízíme: 

- v rámci nepřetržitého provozu umíme nabídnout mimo plný pracovní úvazek i zkrácený pracovní 

úvazek, možné jsou i dohody mimo pracovní poměr; 

- zázemí a stabilitu významné společnosti; 

- nekuřáckou politiku organizace; 

- konkurenceschopné finanční ohodnocení; 

- výše mzdy je závislá na délce praxe  

- další významné pracovní benefity. 

K žádosti je třeba doložit: 

- profesní životopis; 

- fotokopie dokladů o dosažené kvalifikaci. 

 

Nemocnice Šumperk a.s., IČO 47682795, se sídlem Nerudova 640/41, 787 01 Šumperk, informuje uchazeče, 

že poskytnuté osobní údaje budou zpracovávány na základě zákonného podkladu pouze za účelem opatření 

souvisejících s realizací přijímacího řízení, nejdéle však 6 měsíců od ukončení výběrového řízení. Po uplynutí 

této lhůty budou shromážděné osobní údaje skartovány. Uchazeč má právo na opravu, výmaz a omezení 

zpracování osobních údajů.  

https://www.nemocnicesumperk.cz/uploads/ckeditor/attachments/804/benefity.pdf


Přihlášky do výběrového řízení je možné zaslat do 18.3.2022 prostřednictvím tlačítka "ODPOVĚDĚT", které 

naleznete v detailu inzerátu na našich stránkách www.nemocnicesumperk.cz v sekci "Kariéra a vzdělávání" v 

záložce "Kariéra" (https://www.nemocnicesumperk.cz/kariera/nabidka-prace)  TĚŠÍME SE NA VAŠE REAKCE! 


